ORAR PRIMELE SAPTE SAPTAMANI (1-7)
(CURSURI/SEMINARII - ONLINE)

2020/2021

> o I1 EMAIA

8-9
9-10

10-11

11-12 AGROTEHNICA SI HERBOLOGIE

12-13 A 1 =
13-14 Utilaje In industria alimentara

LUNI

14-15

15-16 LIMBA STRAINA

16-17

17-18 FITOTEHNIE

18-19
19-20

8-9

910 UTILAJE IN INDUSTRIA ALIMENTARA

10-11

1112 TEHNICA EXPERIMENTALA

12-13

13-14 AGROTEHNICA SI HERBOLOGIE

MARTI

14-15

15-16 INSTALATII PENTRU CLIMATIZARE

16-17

17-18 INSTALATII PENTRU CLIMATIZARE

18-19
19-20

8-9
9-10

10-11

11-12 TEHNICA EXPERIMENTALA

12-13
13-14

14-15

15-16 FITOTEHNIE

MIERCURI

16-17
17-18

18-19
19-20

8-9

910 UTILAJE IN INDUSTRIA ALIMENTARA

10-11
11-12

12-13

13-14 ELECTROTEHNICA

joI

14-15

15-16 ELECTROTEHNICA

16-17 ] T
17-18 Limba strdina

18-19
19-20

8-9
9-10

10-11
11-12

VINERI

12-13
13-14

14-15
15-16

Nota: Cursurile sunt scrise cu majuscule




ORAR ULTIMELE SAPTE SAPTAMANI (8-14)
(LUCRARI PRACTICE - ONSITE)

I1 EMAIA

2020/2021
Z Ora
8-9
9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
8-9
9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
8-9
9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
8-9
9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
8-9
9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16

Utilaje n industria alimentara

LUNI

Agrotehnica si herbologie

Instalatii pentru climatizare

Fitotehnie

MARTI

Tehnica experimentala

MIERCURI

Educatie fizica

Electrotehnica

joI

VINERI




